
ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От  13.04.2021                   № 91 

 

О внесении дополнений в повестку дня  

третьей сессии Дзержинского районного 

Собрания муниципального района 

«Дзержинский район» четвертого созыва. 

 

В соответствии с пунктом 2 ст.37 Регламента Дзержинского Районного Собрания 

муниципального района «Дзержинский район», Дзержинское Районное Собрание 

муниципального района «Дзержинский район»  

 

РЕШИЛО:   

 

 Дополнить повестку дня третьей сессии Дзержинского Районного Собрания 

муниципального района «Дзержинский район» четвертого созыва следующими вопросами: 

 

1. О включении мероприятий по разработке и принятию нормативно-правового акта 

в план нормотворческой работы. 

2. О рассмотрении частного постановления Дзержинского районного суда.  

3. Об утверждении Положения о согласовании и утверждении Уставов хуторских, 

станичных, городских казачьих сообществ на территории муниципального района 

«Дзержинский район». 

4. Об утверждении комиссии по контролю и депутатской этике.  

5. Об утверждении комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

депутатами.  

 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»                                                      А.А. Степанян 


